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

4P
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349 500 €

Avant dernier étage, magnifique 4P traversant, 
terrasse Sud. Rénové avec goût, climatisé, séjour 
avec cuisine ouverte équipée, 3 chambres, 2 SDB.  
Lots : 35. DPE : D. Réf. : 345732. Charges/an : 2375 €.

NICE - FLEURS

RIVIERA ANGELS IMMOBILIER
✆ 04 93 16 00 63 - www.riviera-angels.com

4P 350 000 €

RDJ de villa, beau 4P de 84 m², salon, sàm,  
2 chambres, bureau, cuisine équipée, parfait état, 
jardin 140 m², Sud et Ouest, calme absolu, garage 
fermé, charges nulles. DPE : NC. Réf. : 1054.

NICE - BAS FABRON

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

4P

375 000 €

Superbe 4P entièrement rénové, énormément 
de charme. Au dernier étage d’une belle maison 
niçoise. Coup de coeur assuré ! DPE : C.  
Réf. : B-E0MAQO.

NICE - LIBERATION

ORPI RIVIERA INVESTISSEMENT
✆ 04 89 24 42 01 - www.rivierainvestissement.com

4P 870 000 €

Villa sur le toit. Duplex standing, asc direct, terrasse pano 
vue mer, ville, cuis US équipée sur séjour/sam, chambre, 
sde/wc, étage inf : 2 chambres sur balcon. Cave, garage. 
Lots : 31. DPE : E. Réf. : B-E08OWY. Charges/an : 6000 €.

NICE - COEUR DE CIMIEZ

ORPI HELIOS IMMOBILIER
✆ 04 93 88 77 55 - www.heliosimmobilier.com

4P

395 000 €

Urgent ! Immeuble classé, vaste 5P, 118 m², beaux 
volumes, poss. mezzanine, 3 chambres au calme absolu, 
étage élevé, balcon aperçu sur le port, cuisine équipée, 
triple expo. DPE : D. Réf. : 571516. Charges/an : 1680 €.

NICE - PORT

ALLIANCE CONSEIL IMMOBILIER
✆ 04 93 89 93 89 - www.allianceconseilimmo.com

5P 465 000 €

5P de 128 m², beaux volumes, double séjour, cuisine 
indépendante, 4 chambres, salle de bains, salle 
d’eau, 2 WC, double exposition, à 2 pas de la mer. 
DPE : D. Réf. : B-E0M1G8. Charges/an : 1640 €.

NICE - FLEURS

ORPI ALAZARD IMMO
✆ 04 22 13 10 13 - www.orpi.com/alazard-immo

5P
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175 000 €

Face au Parc de Vaugrenier, havre de paix ! Résidence 
avec piscine. Splendide 2P avec terrasse de 10 m² 
baignée de soleil. Traversant. Parking privatif couvert. 
DPE : NC. Réf. : 347754. Charges/an : 1116 €.

VILLENEUVE-LOUBET

INFO CONSEIL IMMOBILIER
✆ 04 93 16 28 29 - www.ici-immobilier.com

2P

530 000 €

3P, 82 m² en étage. Entrée, séjour, cuisine, 2 chambres, 
salle d’eau, WC invité, dressing. Véranda, terrasse et 
loggia. Garage 17 m². Pas de procédure. Lots : 28. 
DPE : D. Réf. : AGB3P455. Charges/an : 2857 €.

VILLEFRANCHE-SUR-MER

AGENCE GÉNÉRALE BOVIS
✆ 04 93 01 00 36 - www.bovis-properties.com

3P 650 000 €

VUE MER Exceptionnelle. 3 pièces, sans vis-à-vis : 
beau séjour, cuisine américaine équipée, 2 grandes 
chambres avec placards, 2 balcons. Cave et box. A 
voir! DPE : C. Réf. : B-E0JOXG. Charges/an : 4384 €.

VILLEFRANCHE-SUR-MER

ORPI DASA
✆ 04 92 15 21 01 - www.orpi.com/dasa

3P

279 000 €

Environnement calme et agréable, parfait état, 
jolie vue mer latérale du balcon, cave et parking. 
DPE : E. Réf. : B-E0MI7F. Charges/an : 1500 €.

VILLEFRANCHE-SUR-MER

ORPI RIVIERA TS IMMOBILIER
✆ 04 92 00 06 44 - www.rivieratsimmobilier.fr

4P 365 000 €

Agréable maison jumelée 5P, dominante, double expo 
Sud/Nord, jardin 220 m², piscine, véranda 28 m², cuisine 
équipée US. Cellier. 3 chambres + bureau. Cave, atelier s/
sol, parking. DPE : D. Réf. : B-E0MR7T. Charges/an : 290 €.

LA TRINITE

ORPI HELIOS IMMOBILIER
✆ 04 93 88 77 55 - www.heliosimmobilier.com

V
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377 000 €

Villa 87 m² rénovée avec goût, ensoleillée, vue 
dominante Ouest. Salon, cuisine, 3 chambres, 
SDB, sous-sol aménagé. piscine, cuisine d’été, 
jardin 600 m². DPE : D. Réf. : 1362.

CASTAGNIERS

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

V 440 000 €

Belle villa provençale 2 niveaux, belle terrasse, 
parcelle plate 1200 m², dépendances aménageables, 
parkings couverts, expo. Ouest, proche village, à  
20 min de Nice. DPE : C. Réf. : B-E0MN0O.

CONTES - PROCHE CENTRE

ORPI WELC’HOME IMMOBILIER
✆ 04 93 51 02 10 - www.welc-home-immobilier.com

V

595 000 €

Au calme absolu, ancienne bergerie rénovée  
168 m², terrain 6628 m². Terrasse 60 m² vue imprenable 
sur la vallée. Séjour vouté avec cheminée. Parkings. 
Cabanon. Poss. piscine. DPE : E. Réf. : 959823.

TOUËT-DE-L’ESCARÈNE

AGENCE SAVI
✆ 04 93 88 06 75 - www.savi-nice.com

V 695 000 €

Dans domaine réputé, superbe villa 7P, 165 m² dans 
oliveraie luxuriante 4100 m², calme absolu, belles terrasses, 
garage, piscinable Poss. détachement de parcelle.  
Lot 52. DPE : F. Réf. : B-E0MD7N. Charges/an : 240 €.

CONTES

ORPI HELIOS IMMOBILIER
✆ 04 93 88 77 55 - www.heliosimmobilier.com

V

700 € CC

Studio au calme, vue verdure. Pièce principale, cuisine 
séparée équipée, Sde. Parking collectif dans le parc. 
Loyer 630 € + 70 € charges. DG 1260 €. Hono. locataire : 
304,59 €. DPE : D. Réf. : 9956398. Charges/an : 840 €.

NICE - CIMIEZ

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr
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787 500 €

Face à une vue dominante incomparable, magnifique 
villa 215 m², terrain 1500 m². Salon, gde cuisine, 
suite parentale, 5 chambres, 3 SDB. Superbe 
piscine. Coup de coeur. DPE : C. Réf. : 1358.

TOURRETTE-LEVENS

CABINET LOQUIS
✆ 04 93 51 82 16 - www.loquis.fr

V
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730 € CC

Vaste 2 pièces, en étage élevé, lumineux et moderne, 
cuisine US équipée, chambre en mezzanine. Loyer  
700 € + 30 € charges. DG 1400 €. Honoraires locataires : 
628,81 €. DPE : C. Réf. : 7123241. Charges/an : 360 €.

VIEUX NICE

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

2P 750 € CC

Vaste studio avec chambre en mezzanine et balcon, 
lumineux et au calme. Salon avec coin cuisine, Sde. Loyer 
700,11 € + 50 € charges. DG 1400,22 €. Hono. locataire: 
341,51 €. DPE : C. Réf. : 7402876. Charges/an : 600 €.

NICE - MASSENA

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

2P

1 100 € CC

Beau 3P rénové, avec 2 chambres au calme. Cuisine 
équipée ouverte sur vaste séjour, salle d’eau avec wc. Loyer 
1010 € + 90 € charges. DG 2020 €. Honoraires locataire : 
690,30 €. DPE : C. Réf. : 11739585. Charges/an : 1080 €.

NICE - FLEURS

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

3P 1 150 € CC

3P au calme, vaste séjour avec cuisine équipée,  
2 chambres, Sdb, wc séparé, mezzanine. Loyer  
1100 € + 50 € charges. DG 2200 €. Honoraires locataires : 
672,75 €. DPE : C. Réf. : 9093914. Charges/an : 600 €.

NICE - CARABACEL

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

3P

1 202 € CC

Lumineux 3P, étage élevé, balcon au calme absolu, 
cuisine équipée, Sdb, dressing. Loyer 1107,24 € + 95€ 
charges. Honoraires loc. : 1107,24 €. DG 1107,24€. 
DPE : C. Réf. : 9405168. Charges/an : 1140 €.

NICE - CARABACEL

DAZUR IMMOBILIER
✆ 04 92 00 24 90 - www.dazur.fr

3P 1411 € CC

Immeuble résidentiel, superbe 4p, 92 m², calme, très 
ensoleillé, vues dégagées, triple expo., étage élevé, 
terrasses. Cave et pkg sous-sol. A saisir! 1211 € + 200 
de charges. (Hono.: 1196 €). DPE : D. Réf. : 521197.

NICE - PORT

ALLIANCE CONSEIL IMMOBILIER
✆ 04 93 89 93 89 - www.allianceconseilimmo.com

4P

LOCATION 

MEUBLEE LD

LOCATION 

MEUBLEE LD LOCATION 

MEUBLEE LD

LOCATION 

MEUBLEE LD

LOCATION 

VIDE LD



C’est plus de 500 000 annonces immobilières !

  c’est aussi 
plus de 1 300 000 d’annonces en auto, moto, 
bonnes affaires, animaux, emploi, …

Achetez, Vendez, Louez 
en toute simplicité !

C’est plus de 500 000 annonces immobilières !

Internet | Tablette | Mobile

Retrouvez
toutes les offres 
immobilières de 
la Côte d’Azur
sur   
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Immobilière GTI ORPI – SARL au capital social de 5 488,56 euros – SIREN 410 669 105 – N°Carte Professionnelle de transaction et gestion immobilière : 
CPI 0605 20 16 000 005 841 délivrée par la préfecture des A.M – Garantie financière Galian – 89, rue de la Boétie – 75008 Paris – Les frais d’agence sont 
à la charge du vendeur.

Vente & Location
35, rue Pastorelli - 06000 Nice

04 93 62 41 62

Gestion
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